https://carta.menu
Av. De Julio Iglesias S/IN Complejo Cines A, Marbella, Spain

El menu de Daytona Motor Passion de Marbella comprende aproximadamente 144 diferentes platos y
bebidas. En promedio pagaras por un plato / bebida alrededor de 15 €. El local ofrece W-LAN gratuito para sus
clientes, dependiendo del clima también puedes sentarte afuera y comer. Los espacios en el lugar son
accesibles y por lo tanto no representan ningun problema para los invitados que usan sillas de ruedas o tienen
limitaciones fisiol6gicas. Lo que no le gusta a User de Daytona Motor Passion:

La comida es buena, el servicio no. Se siente mas como un restaurante de comida rapida en lugar de un lugar
para tener una buena cena. Calidad de precio para la comida es buena. leer mas. El Daytona Motor Passion de
Marbella tiene comidas en oferta que son tipicos de Europa, ademas, por supuesto, el entorno tiene una
gran influencia, por lo que los clientes no solo disfrutan de los sabrosos comidas, sino también el Bistro en si
aprecian. Si alin puedes tomar un postre algo un postre, Daytona Motor Passion no decepciona con su extensa
seleccién de postres, no te pierdas la oportunidad de comer la pizza sabrosa que se prepara fresco siguiendo un
método tradicional.
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Pizza Classic klein
NAPOLITANA

Siipe Desserts

TIRAMISU

Insalatone

CAPRESE DE BURRATA

énsalada

ENSALADA CESAR

Guarnici

PATATAS FRITAS

Starters & Salads

PATATAS FRITAS

Reisch & Fisch

POLLO A LA GRIGLIA

Starters

MELANZANE A LA PARMESANA

Tagliatelle

TAGLIATELLE AL SALMON

Dolce

PIZZA DI NUTELLA

Te Paste

18 €

7€

18 €

14 €

3€

14 €

13 €

19€

8€

TAGLIATELLE AL PESTO GENOVESE 14 €

Risotio
RISOTTO AL GAMBERETTI
Individual Pizza

MINI PIZZA

Calzone

CALZONE

Beer

BUDWEISER

Guarnicié

BONIATO FRITO

Carnes

BARBACOA COSTILLAS

%ids Menii

MINIPASTAS

Pasta Speciale -

w l l !F (] l.l ..l
TALLARINES A LA CARBONARA
Pizza Tlein A26cm
TROPICAL

{a Carne-Tileischgerichle

TAGLIATA DE MANZO

18 €

10 €

17 €

6€

3€

20€

10 €

16 €

18 €

22 €



Tex-Mex

AROS DE CEBOLLA 9€
AL PACINO BURGER 17 €

Carne di Maiale -
Spezialitiiten vom Schuvei

SCALOPPINE AL LIMONE 16 €

Tiletes a la Pancha - Steaks
vom Grill

SOLOMILLO 25 €

SODA 3€

MOET CHANDON BRUT IMPERIAL 95 €

Hiikenksiiche fiir die Tiled

MINI HAMBURGUESA 10 €
[ ] (1]

{lkoholoische Getrdinke

CHIANTI ITALIA 27 €

SALSAS 3€

Yino Tinto

FAUSTINO VII RIOJA 19¢€

PUERTO PEQUENO

Vegetable dishes

PROSCIUTTO ESPARRAGOS

Espresso

JAGUAR

Ciders

MAGNIFICADORES

Steak Toppers

SALSA A LA PIMIENTA

Postres Caseros

CREPE DI NUTELLA

Fizz

PERRIER JOUET GRAN BRUT

Salad

ENSALADA

Paste ¢+ Pasta

LASAGNA DELLA NONNA

Tinto de Verano

TINTO DE VERANO (50CL)

Forretier

PIL PIL

19 €

15 €

16 €

6€

4€

7€

65 €

3€

15 €

6€

19 €
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Cervezas Beers

MAHOU 0.0 TOSTADO 5€ KOPPARBERG FRESA Y LIMA 6€

FRUTAS MIXTAS KOPPARBERG 6€
Pasta vegetariana
RISOTTO AL FUNGHI PORCINI 17 € Entrantes

NACHOS DAYTONA 12 €

&waladaa & Poties GAMBAS PIL-PIL PIL-PIL PRAWNS  15¢€

POKE SALMON O GAMBAS 17 €

‘llamburquem & ‘Wrapa MM BRUT NATURE MILESIME 21€

WRAP DI GIANNI 15€ BENJAMIN SEMI-SECO 7€

&amp;quot;Super&amp;quot; Restaurant Category
Yoods VEGETARIANA 16 €

TOSTADA DE AGUACATE g€ BARBACOA 18 €
[ ] [ ]
Cerveza -° Sin clasificar
MAHOU 5 ESTRELLAS 6€ POKE POLLO 15 €
POKE VEGANO 15 €
[ ]
Tonicas 1 Refrescos 1 figua
Bebidas no alcohdlicas
BEBIDA ENERGETICA 6€
FANTASMA 3€
&waladaa DUENDE 3€
INSALATA PRIMAVERA 10 € REFRESCO DE GENGIBRE 3¢
FORMAGGIO DE CAPRA 14 € 11 .
Snacks FOCACCIA 9¢
BRUSCHETTA 7€ ALITAS DE POLLO ALITAS DE 1€
POLLO
PALOS DE MOZZARELLA 9¢€
PEPITAS 10 €
CARPACCIO 18 €
ENVOLTURA CALIFORNIANA 13 €

COMBO GUZZ| 18 €
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ENVOLTURA DE VERDURAS
WRAP DI MARIO

NESTEA
COCA
AGUA SIN GAS

TREVISO BUTTERFLY EXTRA DRY
MILLESIMATO SUPERIORE
GUARNIERI SPUMANTE SPECIALE

Carne & pescado

MILANESE. CLASSICA
MILANESE ALLA NAPOLETANA
SALMONE AL FORNO DI LEGNO

FINCA LOS TRENZONES VERDEJO

MOCEN -SAUVIGNON BLANC
EIDOSELA RIAS BAIXAS

BUDA

HAMBURGUESA CON
QUESO

HAMBURGUESA DE POLLO

Postres

COULANT DI CIOCCOLATO
TARTA DE QUESO

4€
3€
3€

30€
39€
45 €

18 €
17 €
21€

20 €
25€
35€

19¢€

16 €

10€

16 €

7€
7€

GELATTO
ORGIA DI NUTELLA

Yinos - Rosados

FAUSTINO VII BLUSH
DECORDI LAMBRUSCO ITALIA
SONETTI PINOT GRIGIO ITALIA
BARTON GUESTIER FRANCIA

Yinos - Tintos
PORTIA ROBLE RIBERA

RIPASSO VALPOLICELLA ITALIA

VINA POMAL CENTENARIO
RESERVA

VALDUERO UNACEPA

Bebidas alcohdlicas

RADLER
SAN MIGUEL
DESPERADOS
PERONI
SANGRIA

Bebidas

AGUA CON GAS
ACUARIO

TONICA

ZUMO BOTELLA
ALHAMBRA 1925
SANGRIA (JARRA)

Este tipo de platos se sirven

CUATRO QUESOS

15€

18 €
20 €
25€
38 €

22 €
29 €

45 €

95 €

6€
5€
6€
6€

3€
4€
3€
3€
5€
23 €

16 €
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ENTRECOT
POSTRES
HAMBURGUESA
WRAP

WRAP DE POLLO

Pizza

MARGARITA

PIZZA QUATTRO STAGIONI
DI MARINETTO
PROSCIUTTO CARCIOFI
TONNO CIPOLLA
PROSCIUTTO FUNGHI
TRICOLOR

{os platos se preparan con
QUESO PROVOLONE
PEPPERONI

HONGOS

22 €

10€
17 €
19€
17 €
15€
17 €
18 €

10€
14 €
15¢€

FRUTA
FRUTA FRESCA

Pasta
- SPAGHETTI DAYTONA

.. ESPAGUETIS A LA
%17 NAPOLETANA

ESPAGUETISA LA
BOLONESA

ESPAGUETIS AGLIO OLIO
TAGLIATELLE ALL'AMATRICIANA
TALLARINES ALFREDO

PENNE A LA TOSCANA

PENNE ALL'ARRABIATA
BOLONESA

DAYTONA

CARBONARA

18 €

13 €

14 €

12 €
16 €
15€
18 €
14 €
16 €
20 €
17 €
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Daytona Motor Passion

Av. De Julio Iglesias S/N Horario de apertura:
Complejo Cines A, Marbella, Lunes 12:30-23:00
Spain Martes 12:30-23:00

Miércoles 12:30-23:00
Jueves 12:30-23:00
Viernes 12:30-23:00
Sabado 12:30-23:00
Domingo 12:30-23:00

Hecho con carta.menu
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